
平成 27年２月 

 

お客さま各位 

 

北陸電力株式会社 

 

支店・支社・営業所における窓口営業時間変更のお知らせ 

 

毎度ありがとうございます。 

平素は，当社の事業運営に，格別のご理解を賜り，厚く御礼申し

上げます。 

当社では，下記のとおり，支店・支社・営業所における窓口の営

業時間を変更させていただくことといたしました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが，何卒ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 今後とも，ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変 更 日  平成２７年５月１日（金）より 

 

２．対象となる事業所 ３支店５支社６営業所の全 14事業所 

富山支店・神岡営業所・高岡支社・となみ野営業所・魚津支社 

石川支店・七尾支社・輪島営業所・珠洲営業所・小松支社 

福井支店・奥越営業所・丹南支社・敦賀営業所 

 

３．窓口営業時間 （現 在）平日 ８：４０～１７：２０  

          （変更後）平日 ９：００～１７：００ 

※土曜，日曜，祝日，年末年始はお休みとさせていただきます。 

 

以 上 


